
Onderwerp: Jaarstukken 2022, begrotingswijziging 2023 en meerjarenbegroting MGR SDCG

Ons kenmerk: 2023-026529

Nr.

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 9 mei 2023;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de jaarstukken 2022
2. Af te zien van de mogelijkheid tot het indienen van een zienswijze op de 

begrotingswijziging MGR 2023-2024 omdat er geen sprake is van nieuw beleid of 
andere wijzigingen die een betekenisvolle impact hebben

3. Kennis te nemen van de concept meerjarenbegroting MGR 2024-2027

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 30 mei 2023

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos



2/2

2. Relevante stukken
1. Aanbiedingsbrief en kaderbrief 
2. Begrotingswijziging 2023 en begroting 2024 ev
3. Jaarrekening 2022
4. Accountantsverslag


